tryski są do dyspozycyi. Lekarze kąpielowi: radca sanitarny fizyk obwodowy D r .
U r a t z e r t . Zamówienia na pomieszkania, sól kąpielową, zgęszczoną solankę i gocza'kuwickie my
dło solankowe, uprasza się nadesłać do _ . . . . ___

(941-7-7) C m z ą d u B a ą ^ Ie lo w e * ® .

2 dniem 1 (13) czerwca 1878 r. zaprowadzają się w związkach środkowo
rosyjsko-austryackim i śiodkowo-rosyjsko-galicyjsko niemieckim:

a) Dodatuk I do zeszytu I (postanowienia regulaminowe i klasyfikacya z dnia
I (13) września 1878 r.);

b) Zeszyt II n o w y (ruch komunikacyjny z ńustryą) w miejsce zeszytu
II z dnia 1 (13) września 1876 r.;

c) Dodatek I do zeszytu III (ruch komunikacyjny z Niemcami z dnia 1 (13)
września 1876 r.);

d) Dodatek I do przepisów o wskazaniu drogi przesyłkom (instradowaniu)
z dnia 1 (13) września 1876 r.;

Powyższych egzemplarzy dostać można w komeroyaineni biurze we Lwo
wie i w ekonomacie w Wiedniu.

Wiedeń dnia 25 maja 1878 r.

Generalna Ifyrekcya*

i a x l e h n e r a z d r ó j g o r a b i

Hnnyadi Janos
= najobfitszy I najskuteczniejszy ze wszystkiob wód gOFzkiob =